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12 Eylül 1980'i Unutmadık 
Darbeciler Yargılansın!
1980 12 Eylülünün üzerinden 29 yıl geçti. Her yıl meydanlarda onbinlerce yurttaş ülkeyi
karanlık ve kayıp yıllara taşıyan bu sürecin başladığı güne lanet eden protestolarla
buluşarak darbecilerin yargılanmasını istiyor

1980 12 Eylülünün üzerinden 29 yıl
geçti. Her yıl meydanlarda onbinler-
ce yurttaş ülkeyi karanlık ve kayıp
yıllara taşıyan bu sürecin başladığı
güne lanet eden protestolarla bulu-
şarak darbecilerin yargılanmasını
istiyor. 

12 Eylül Askeri Darbesi'nin 29. yıl
dönümünde Türk Mühendis ve
Mimar Odaları Birliği'nin de içinde
yer aldığı darbe karşıtı Platformlar
tarafından, "12 Eylül darbecilerinin
yargılanması ve eşit, özgür, demo-
kratik Anayasa" talebi ile çeşitli illerde etkinlik-
ler yapıldı. İstanbul’daki Miting ise 12 Eylül
Cumartesi saat:13.00'de Kadıköy'de yapıldı.
MMO üyeleri ve çalışanlarının da yerlerini
aldıkları miting, bardaktan boşanırcasına
yağan yağmura rağmen binlerce kişinin katılı-
mıyla gerçekleşti. 

12 Eylül Darbesinin 29. yılı nedeniyle Oda
Yönetim Kurulu Başkanımız Emin Koramaz bir
basın açıklaması yaptı. Koramaz,  "12 Eylül
1980‘i unutmamakta, katledilen insanlarımızın
anılarına sahip çıkmakta;
Türkiye‘nin toplumcu, kalkınmacı,
bağımsız bir çizgide sanayileşerek
ilerlemesini ve halkımızın ülke kay-
nakları üzerinde tek hak sahibi
olmasını savunmaktadır" dedi.

Darbelerle Mücadele 12 Eylül ile
Hesaplaşmaktan Geçer
12 Eylül'ün 29 yıla yayılmış bir
dönem olduğunu hatırlatan
Koramaz, "1983 sonrasında oluştu-
rulan ve 12 Eylül‘den bağımsızlaşa-

mayan hükümetler ile bugünkü iktidar tarihsel
bir süreklilik içinde gücünü ve varlık gerekçesi-
ni 12 Eylül‘den almakta, 1980‘de ilk adımı atı-
lan liberalizasyon çizgisinin savunuculuğunu
yapmaktadır. 12 Eylül‘ün ve Kenan Evren‘in
29 yıl geçmesine karşın hâlâ yargılanamaması
ve Anayasal koruma altında olması bu neden-
ledir" diye konuştu. 

12 Eylül‘ü savunmanın neoliberalizmi,
Amerikancılığı, darbeciliği savunmak olduğu-
nu, bu duruma karşı çıkmanın ise eşitlikçi,
özgürlükçü, demokratik ve barış içinde bir top-

lumu savunmak anlamına geldiğini
vurgulayan Koramaz,  "Türkiye‘nin
bugün yaşadığı eşitsizliklerin, yok-
sulluğun, dışa bağımlılığın, sanayi-
nin tahrip olmasının ve
Güneydoğu‘daki çatışmaların
önemli bir nedeni, 12 Eylül düze-
niyle gerçek bir hesaplaşmanın
yaşanamamış olmasıdır. Darbeden
sonra gerçekleştirilen idamlar,
"gözaltında kaybedilen", işkence
gören, öldürülen toplumcu, ilerici,
aydın, demokrat insanlar ve hak
kayıplarına uğrayan geniş kitleler

nezdinde 12 Eylül ve Anayasası ile gerçek bir
hesaplaşma gerekmektedir. Bu nedenle önce-
likle Anayasanın Geçici 15. Maddesi kaldırıl-
malı, darbe tezgâhlayanların ve ölümlerin
sorumlularının yargı karşısına çıkması sağlan-
malıdır. Türkiye tarihinde artık darbelerin yeri-
nin olmadığını kanıtlamanın ve gerçek bir
demokratikleşme yolunda atılacak adımların
en önemlisi, 12 Eylül darbesini yargılamaktan
ve emekten, halktan yana eşitlikçi, özgürlükçü
bir anayasaya sahip olmaktan geçmektedir.
TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO),

Türkiye‘nin geleceğini karartan 12
Eylül 1980‘i unutmamakta, katledi-
len insanlarımızın anılarına sahip
çıkmakta; Türkiye‘nin toplumcu,
kalkınmacı, bağımsız bir çizgide
sanayileşerek ilerlemesini ve halkı-
mızın ülke kaynakları üzerinde tek
hak sahibi olmasını savunmakta-
dır. Odamız 12 Eylül darbecilerinin
yargılanması talebiyle ülke çapın-
da gerçekleştirilecek etkinliklere bu
bilinçle katılacaktır" dedi. 
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